AERO-CLUB DASSAULT ILE DE FRANCE

YP/cf

le 01/06/2019

TARIF HORAIRE G UTILISATION des AVIONS

Tarifs applicables a compter du 1°" juin 2019

FK9

ISSOIRE
AVIATION

ROBIN

ROBIN

ROBIN
ROBIN

ROBIN

ROBIN

DYNAMIC

ROBIN

ROBIN

MUDRY

SOCATA

ULM
APM20
LIONCEAU

DR221
DR221

DR400/120
DR401/120

DR400/140B
(160cv)

DR400/160
WT9

DR250/160
DR400/180
REGENT
CAP10B

TB20

F-JYNG

F-HACD
F-HZOO

F-BPKB
F-BOZQ

F-GUXC
F-HDIF

F-GMXD

F-GYKF
F-HVXD

F-BMZX

F-GBIT

F-GSCC

F-GSZN

Ecole / Voyage

Ecole
Ecole/VVoyage

Ecole/VVoyage
Ecole

Ecole
Ecole

Voyage VDN

IFR/VDN
Voyage

Voyage
Voyage
VOLTIGE

IFR/VDN

Double Commande jour / nuit

Double Commande IFR

Co(t formation theorique pour les nouveaux eléves

-10 % a partir de la 16°™ heure dans I’année (*)

Plein tarif

85.00 €
106.00 €
106.00 €

132.00 €
132.00 €

143.00 €
143.00 €

167.00 €

167.00 €
142.00 €
164.00 €
176.00 €
(*) «227.00€ »

(sur Tachy)
(*) 369.50 €

*) -10 %

76.50 €

9540 €
9540 €

118.80 €
118.80 €

128.70 €
128.70 €

150.30 €

150.30 €
127.80 €

147.60 €
158.40 €
NA

NA

18 €
25€

55 €

(*) la réduction de 10% ne s’applique pas au TB20 ; d’autre part, le tarif du TB20 étant indexé sur le
co(t de I’essence a Toussus, celui-ci est susceptible de révision sans préavis.
(*) NA (non applicable) La réduction de 10% ne s’applique pas non plus sur I’avion de voltige CAP10

qui appartient a I’AC Dassault Nangis.
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